
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  24/23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia  21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Zdrowia 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Zdrowia, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 13/23 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Wydziału Zdrowia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

                                                                          

                                                                                               Dyrektor Generalny 

 
                                                                       /-/ Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

Konieczność wprowadzenia nowego regulaminu organizacyjnego Wydziału wynika między 
innymi z zarządzenia nr 331/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 lipca 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu oraz jest podyktowana dostosowaniem przepisów regulaminu do 
przepisów powszechnie obowiązujących, modyfikacją obowiązujących zadań realizowanych 
przez komórki organizacyjne Wydziału lub ich doprecyzowaniem. 

W związku z powyższym wprowadzono następujące zmiany:  

1) tworzy się Stanowisko zastępcy dyrektora Wydziału Zdrowia i w związku z tym 
tworzy się nową strukturę organizacyjną Wydziału; 

2) na Stanowisku do Spraw Doskonalenia Kadr Medycznych: 

a) uchyla się zadanie związane z przyjmowaniem wniosków o wydanie kart 
doskonalenia zawodowego oraz wydawaniem kart doskonalenia zawodowego 
ratowników medycznych i dyspozytorów medycznych, w związku z art. 207 pkt 3 
ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o zawodzie ratownika medycznego oraz samorządzie 
ratowników medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2705); 

b) uchyla się zadanie związane z prowadzeniem spraw związanych z potwierdzaniem 
dopełniania obowiązku doskonalenia zawodowego przez ratowników medycznych                   
i dyspozytorów medycznych, w związku z art. 207 pkt 3 ustawy z dnia 1 grudnia 
2022 r. o zawodzie ratownika medycznego oraz samorządzie ratowników 
medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2705); 

3) Oddział Nadzoru w Ochronie Zdrowia zastępuje się nazwą: Oddział Zdrowia Publicznego; 

4)  zmienia się zakres działania Oddziału Ratownictwa Medycznego, Oddziału Dyspozytorni 
Medycznej oraz Oddziału Zdrowia Publicznego. 

 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

Dyrektor 

Wydziału Zdrowia 

       (-) Liwia Polcyn-Nowak 

 

Poznań, dnia  17 sierpnia 2023 r. 


